1
PAGE

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2021                                       г. Уссурийск                                        № 526
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа
от 29 сентября 2020 года № 269 "О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Уссурийского
городского округа на 2021 год"
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                     от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",  решением Думы Уссурийского городского округа от 28 июня 2012 года № 588-НПА "О Положении о порядке принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа", Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2020 года № 269 "О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа на 2021 год" (далее – решение) следующие изменения:

в прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа на 2021 год, утвержденном решением:

 таблицу раздела 2 дополнить пунктом IV следующего содержания:

	№

п/п
	Наименова-ние имущества
	Адрес и краткая характеристика имущества
	Предпола-гаемый срок приватиза-ции
	Приме-чание

	1
	2
	3
	4
	5

	IV
	Транспортные средства

	1.
	Транспорт-

ное средство
	Каток вибрационный двухосный, модель: RV-15-DT, год изготовления транспортного средства: 2021 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) 25, цвет машины – желтый, страна изготовитель транспортного средства – акционерное общество "Раскат", Российская Федерация, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – RU CB 638006, государственный регистрационный знак  -  8655 ВО 25.

	IV квартал

	2.
	Транспорт-

ное средство
	Трактор, модель: БЕЛАРУС 82.1,  год изготовления транспортного  средства: 2020 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y4R900Z01L1113284, цвет машины – синий, страна изготовитель транспортного средства – открытое акционерное общество "Минский тракторный завод", Республика Беларусь, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – BY КИ 008124, государственный регистрационный знак - 8653 ВО 25

	IV квартал

	3.
	Транспорт-

ное средство
	Трактор, модель: БЕЛАРУС 82.1,  год изготовления транспортного  средства: 2020 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y4R900Z01L1114138, цвет машины – синий, страна изготовитель транспортного средства – открытое акционерное общество "Минский тракторный завод", Республика Беларусь, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – BY КИ 008012, государственный регистрационный знак  -  8651 ВО 25
	IV квартал

	4.
	Транспорт-

ное средство
	Трактор, модель: БЕЛАРУС 82.1,  год изготовления транспортного  средства: 2020 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y4R900Z01L1114148, цвет машины – синий, страна изготовитель транспортного средства – открытое акционерное общество "Минский тракторный завод", Республика Беларусь, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – BY КИ 008011, государственный регистрационный знак - 8597 ВО 25

	IV квартал

	5.
	Транспорт-

ное средство
	Трактор, модель: БЕЛАРУС 82.1, год изготовления транспортного  средства: 2020 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y4R900Z01M1100440, цвет машины – синий,  страна изготовитель транспортного средства – открытое акционерное общество "Минский  тракторный завод", Республика Беларусь, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – BY КИ 008127, государственный регистрационный знак  -  8652 ВО 25

	IV квартал

	6.
	Транспорт-

ное средство
	Трактор, модель: БЕЛАРУС 82.1,  год изготовления транспортного  средства: 2020 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y4R900Z01L1114091, цвет машины – синий, страна изготовитель транспортного средства – открытое акционерное общество "Минский  тракторный завод", Республика Беларусь, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – BY КИ 008126, государственный регистрационный знак - 7270 ВО 25

	IV квартал

	7.
	Транспорт-

ное средство
	Трактор, модель: БЕЛАРУС 82.1,  год изготовления транспортного  средства: 2020 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y4R900Z01L1114143, цвет машины – синий, страна изготовитель транспортного средства – открытое акционерное общество "Минский тракторный завод", Российская Федерация, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – BY КИ 008013, государственный регистрационный знак - 8598 ВО 25

	IV квартал

	8.
	Транспорт-

ное средство
	Трактор, модель: БЕЛАРУС 82.1,  год изготовления транспортного  средства: 2020 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y4R900Z01L1114101, цвет машины – синий, страна изготовитель транспортного средства – открытое акционерное общество "Минский тракторный завод", Республика Беларусь, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – BY КИ 008010, государственный регистрационный знак - 7300 ВО 25

	IV квартал

	9.
	Транспорт-

ное средство
	Трактор, модель: БЕЛАРУС 82.1,  год изготовления транспортного  средства: 2020 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y4R900Z01L1113313, цвет машины – синий, страна изготовитель транспортного средства – открытое акционерное общество "Минский тракторный завод", Республика Беларусь, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – BY КИ 008125,  государственный регистрационный знак - 8654 ВО 25

	IV квартал

	10.
	Транспорт-

ное средство
	Трактор, модель: БЕЛАРУС 82.1,  год изготовления транспортного  средства: 2020 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y4R900Z01M1103861, цвет машины – синий,  страна изготовитель транспортного средства – открытое акционерное общество "Минский  тракторный завод", Республика Беларусь, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – BY КС 001489, государственный регистрационный знак - 7299 ВО 25

	IV квартал

	11.
	Транспорт-

ное средство
	Автосамосвал,  модель: МАЗ 651628, год изготовления транспортного  средства: 2020 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y3M651628L0000079, цвет машины – желтый, страна изготовитель транспортного средства – открытое акционерное общество "МАЗ", республика Беларусь, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, электронный паспорт транспортного средства – 111201000053957, государственный регистрационный знак - Р 929 ТЕ 125.

	IV квартал

	12.

	Транспорт-

ное средство
	Мини-погрузчик с бортовым поворотом, модель: ANT 1000.01,  год изготовления транспортного  средства: 2021 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) 1803, цвет машины – желтый, страна изготовитель транспортного средства –  акционерное общество "КЭМЗ", Российская Федерация, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – RU CB 553279, государственный регистрационный знак  -  7248 ВО 25.

	IV квартал

	13.
	Транспорт-

ное средство
	Погрузчик универсальный, модель: АМКОДОР 352С, год изготовления транспортного средства: 2020 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) ABY0352CNL0001296, цвет машины – желтый, страна изготовитель транспортного средства – открытое акционерное общество "Амкодор", республика Беларусь, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – BY КБ 007444, государственный регистрационный знак - 7247 ВО 25

	IV квартал

	14.
	Транспорт-

ное средство
	Тягач седельный, модель: МАЗ 643028,  год изготовления транспортного  средства: 2020 г.,  идентификационный номер машины (VIN или PIN) Y3M643028L0000555,  цвет машины – синий,  страна изготовитель транспортного средства – открытое акционерное общество "МАЗ", республика Беларусь, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, электронный паспорт транспортного средства – 111201000030626, государственный регистрационный знак - О 754 ТМ 125.

	IV квартал

	15.
	Транспорт-

ное средство
	Мини-погрузчик  с бортовым поворотом, модель: ANT 1000.01,  год изготовления транспортного  средства: 2021 г.,  идентификационный номер машины (VIN или PIN) 1845, цвет машины – желтый,  страна изготовитель транспортного средства –  акционерное общество "КЭМЗ", Российская Федерация, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – RU CB 553449, государственный регистрационный знак - 7250 ВО 25.

	IV квартал

	16.
	Транспорт-

ное средство
	Фреза дорожная, модель: XCMG XM1003, год изготовления транспортного средства : 2021 г., идентификационный номер машины (VIN или PIN) XUG10030PKDP00031, цвет машины многоцветный: желтый, черный, страна изготовитель транспортного средства – Китай, тип двигателя – двигатель внутреннего сгорания, паспорт транспортного средства – RU ТК 247374, государственный регистрационный знак - 8659 ВО 25

	IV квартал

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Уссурийского городского округа                                                                    А.Н. Черныш